Det lumen verum, Frowin, tibi lux pia rerum  
Dogma per hoc Christi, secreta quod haec docuisti.

*Ornatus codicis idem est qui in codice 20.*

*Moralium sanctissimi papae Gregorii tomus III. i. e. libri  
XVII.—XXVII.*

*P. L. 76, 9—446.*